
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

15.03.2024

1

ad.1

Datum vyhotovení: 18.03.2024

podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zatížitelnost mostního provizoria je uvedena v článku 4.4 přílohy C.1 (Technická zpráva) projektové

dokumentace . Požadované hodnoty jsou: 

• Vn = 23,7 tuny

• Vr = 73,4 tuny

• Ve = 196 tuny

Zatížitelnost na nápravu je 8,9 t. 

Toto jsou minimální požadované hodnoty. Mohou být samozřejmě použity hodnoty vyšší.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel dne žádost o objasnění zadávacích podmínek, která byla 

vyhodnocena jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve své žádosti uvádí:

Na základě vyjádření subdodavatelské firmy je pro správné nacenění provizorního mostu potřeba znát DIO,

které bude na provizorním mostě osazeno. Doplní zadavatel parametry pro zatížení na nápravu, normální

zatížení a výhradní zatížení?

P24V00000158

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Kateřina Hlavatá

18115/24/SÚSPK-P katerina.hlavata@suspk.eu

Most ev.č. 169-004 v obci Bojanovice
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 14 153 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci výběrového řízení je provedení a obstarání 

veškerých prací k úplnému dokončení stavby "Most ev.č. 169-004 v obci Bojanovice" v 

rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a zadávací dokumentace.

dosud není (ZPŘ)

1/1


		2024-03-18T10:53:04+0000
	Not specified




